
Nadleśnictwo Opole

                                           Nadleśnictwo Opole, ul. Groszowicka 10, 45-517 Opole
                    tel.: +48 77 454 05 41, e-mail: opole@katowice.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Opole,  26.09.2023 r.
Zn. spr.: S.270.9.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
publikowana na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

- Prawo zamówień publicznych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej progów unijnych, o których 
mowa w art. 3 ustawy Pzp pn.: „Malowanie pomieszczeń budynku biurowego 
Nadleśnictwa Opole, przy ul. Groszowickiej 10 w Opolu – II przetarg” Zn. spr.: 
S.270.9.2023.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 26.09.2023 r. o godz. 10.00 – przy użyciu platformy 

JOSEPHINE – zgodnie z art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych.

W ustalonym termie wpłynęły następujące oferty:

Lp. Id oferty Nazwa i siedziba firmy Cena brutto [zł]

1 122836 P.W. UNITEL Jacek Markiewicz, 

Niemodlin

238 898,00

2 123235 Itora Miłosz Mulczyk, Tuliszów 238 620,00

3 123416 URB Mariusz Bień, Wieluń 238 337,00

4 123418 P.H.U. Magnum Agnieszka Ciupa, 

Siedlce

235 126,80

5 123420 ASPARK Adam Stefański, Katowice 241 080,00

6 123423 Usługi Malarskie „Joanna”, Antoniów 206 293,60

7 123460 Kosti Budownictwo Michał Pietura, 

Opatówek

103 320,00

Z poważaniem,
Lidia Bocianowska
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisany elektronicznie/


		2023-09-26T09:31:28+0000
	Lidia Bocianowska




